

Jeudi 20/11



La Laitière Clafoutis cerises ⁽²⁾

Le produit de 4 x 85 g :
2,54 € (1 kg = 7,47 €)
Les 3 produits
dont 1 OFFERT :
5,08 € (1 kg = 4,98 €)
au lieu de 7,62 €
(1 kg = 7,47 €)

n°5609574



**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**

L'unité
1.69



St Hubert Oméga 3

Le produit de 500 g :
3,32 €

(1 kg = 6,64 €)
Les 2 produits :

4,65 €
(1 kg = 4,65 €)

Au choix : doux
ou demi-sel

n°5621828 / 5621827

**-60%
sur le 2^e**

Le 2^e produit
1.33



Thon au naturel

Le produit de
3 x 132 g : 5,05 €

(1 kg = 12,75 €)

Les 2 produits :
7,07 €
(1 kg = 8,93 €)

n°5621426

**-60%
sur le 2^e**

Le 2^e produit
2.02



Taureau ailé thaï

Le produit
de 1 kg : 3,05 €

Les 2 produits :
4,27 €

(1 kg = 2,14 €)

n°5622804

**-60%
sur le 2^e**

Le 2^e produit
1.22



Panzani spaghetti

6 x 500 g
(1 kg = 1,66 €)

5 paquets
+ 1 OFFERT

n°5623003

**1 paquet
OFFERT**

4.99

Soit 0,84 €
le paquet



Panzani sauce aubergine ricotta

400 g
(1 kg = 4,98 €)

n°5620534

OFFRE FLASH

1.99



Noisettes

500 g
(1 kg = 13,98 €)

n°124653

OFFRE FLASH

6.99

Inédit



Pasquier pains bretzel

6 x 150 g
(1 kg = 2,43 €)

n°5621151

OFFRE FLASH

2.19



Gerblé sablés gingembre saveur citron Bio

Le produit de
132 g : 2,04 €

(1 kg = 15,45 €)

Les 2 produits :
2,69 €

(1 kg = 10,19 €)

n°5620681

Le 2^e produit

**-68%
sur le 2^e**

0.65

2.04



Plus d'informations sur www.lidl.fr

547/2025

(2) Transformé en
FRANCE

Pour votre santé, pratiquez une activité